
A kihirdetés módja: kifüggesztés
A kihirdetés napja: 2023. május 31.

^rniesíe

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
20/2023. (V. 31.) önkormányzati rendelete

a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
36/2014. (XI. 06.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 
(2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § (1) Az SZMSZ 7. melléklete az 1. melléklet szerint módosul.
(2) Az SZMSZ 8. melléklete a 2. melléklet szerint módosul.

2. § Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba.

Budapest, 2023. Alájuk 3h ( ) f -...  - .

•s Csilla

/ M



1. melléklet a 20/2023. (V. 31.) önkormányzati rendelethez

1. Az SZMSZ 7. melléklet 2.1. pontja a következő 2.1.13. alponttal egészül ki:
(Dönt)
„2.1.13. a háziorvosok eszközvásárlására és továbbképzésére vonatkozó pályázat kiírásáról, a 
felhasználási feltételek meghatározásáról, a pályázat elbírálásáról, a pályázati összegek pályázók közötti 
meghatározásáról, a támogatási szerződés megkötéséről és módosításáról.”

2



2. melléklet a 20/2023. (V. 31.) önkormányzati rendelethez

1. Az SZMSZ 8. melléklet 18. pontja a következő 18.26. alponttal egészül ki:
(Egyéb hatásköre:)
18.26. A polgármester dönt a háziorvosok eszközvásárlására és továbbképzésére kiírt pályázat 
elszámolásának elfogadásáról és elutasításáról, a támogatási szerződés szerinti felhasználási és 
elszámolási határidő módosításának engedélyezéséről.”

3



INDOKOLÁS
a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
36/2014. (XI. 06.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

20/2023. (V. 31.) önkormányzati rendeletéhez

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 
42. § 1. pontja szerint a képviselő-testület át nem ruházható hatáskörébe tartozik a rendeletalkotás. Az 
Mötv. 41. § (4) bekezdése szerint a képviselő-testület - e törvényben meghatározott kivételekkel - 
hatásköreit a polgármesterre, a bizottságára, a részönkormányzat testületére, a jegyzőre, a társulására 
ruházhatja át. Az Mötv. 53. § (1) bekezdés b) pontja alapján a képviselő-testület a szervezeti és működési 
szabályzatról szóló rendeletben rendelkezik a képviselő-testület átruházott hatásköreinek felsorolásáról. 
Az Mötv. 53. § (3) bekezdésének alapján a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatában 
határozza meg, mely önszerveződő közösségek képviselőit illeti meg tevékenységi körükben 
tanácskozási jog a képviselő-testület és bizottsága ülésein, továbbá azoknak a fórumoknak a rendjét 
(község-, várospolitikai fórum, városrész tanácskozás, falugyűlés stb.), amelyek a lakosság, az 
egyesületek közvetlen tájékoztatását, a fontosabb döntések előkészítésébe való bevonását szolgálják.

RÉSZLETES INDOKOLÁS

1. §-hoz
A képviselő-testület bizottságokra és polgármesterre átruházott hatásköreinek változását tartalmazza.

2. §-hoz
Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz.

4


